

Din Gulvlægger ApS

Paarupvej 12
5210 Odense NV
CVR-nr. 25577868

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2019

Dirigent

Navn: Joachim Pallisborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Din Gulvlægger ApS
Paarupvej 12
5210 Odense NV

CVR-nr.: 25577868

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Joachim Pallisborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre gulvarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 22 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		902.786	611
Personaleomkostninger	1	(756.061)	(566)
Af- og nedskrivninger		<u>(95.129)</u>	<u>(59)</u>
Driftsresultat		51.596	(14)
Andre finansielle indtægter	2	310	3
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(22.359)</u>	<u>(13)</u>
Resultat før skat		29.547	(24)
Skat af årets resultat	4	<u>(7.807)</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>21.740</u>	<u>(19)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>21.740</u>	<u>(19)</u>
		<u>21.740</u>	<u>(19)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		243.847	339
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>243.847</u>	<u>339</u>
 Anlægsaktiver		 <u>243.847</u>	 <u>339</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.960	13
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	113
Udskudt skat		0	2
Tilgodehavender		<u>84.960</u>	<u>128</u>
 Likvide beholdninger		 <u>536.962</u>	 <u>346</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>621.922</u>	 <u>474</u>
 Aktiver		 <u>865.769</u>	 <u>813</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>120.789</u>	<u>99</u>
Egenkapital		<u>200.789</u>	<u>179</u>
Udskudt skat		<u>5.196</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser		<u>5.196</u>	<u>0</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		<u>121.466</u>	<u>151</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>121.466</u>	<u>151</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	29.880	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.118	18
Gæld til tilknyttede virksomheder		263.492	290
Skyldig selskabsskat		905	0
Anden gæld		<u>216.923</u>	<u>143</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>538.318</u>	<u>483</u>
Gældsforpligtelser		<u>659.784</u>	<u>634</u>
Passiver		<u>865.769</u>	<u>813</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	99.049	179.049
Årets resultat	0	21.740	21.740
Egenkapital ultimo	80.000	120.789	200.789

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	733.758	553
Andre omkostninger til social sikring	22.303	13
	756.061	566
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
Renteindtægter i øvrigt	310	1
	310	3
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.811	0
Renteomkostninger i øvrigt	3.047	0
Øvrige finansielle omkostninger	8.501	13
	22.359	13
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	905	0
Ændring af udskudt skat	6.902	(5)
	7.807	(5)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	458.647	11.760
Kostpris ultimo	458.647	11.760
Af- og nedskrivninger primo	(119.671)	(11.760)
Årets afskrivninger	(95.129)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(214.800)	(11.760)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	243.847	0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	80	1000	80.000
	80		80.000

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	29.880	32	121.466	1.946
	29.880	32	121.466	1.946

8. Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt på lager med en årlig ydelse på 20 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

Der er indgået leasingkontrakt på bil med en årlig ydelse på ca. 50 t.kr. Udløb marts 2019.

Noter

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pallisborg Invest Holding ApS som administrationselskab fra 22.12.2014. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra denne dato for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået købskontrakt i driftsmidler med ejendomsforbehold. Regnskabsmæssige værdi af driftsmidler med ejendomsforbehold pr. 31.12.2018 udgør 157 t.kr.
